４月２７日（土）に授業参観・ＰＴＡ総会が行われました。開始前には、吹奏楽部による

演奏がありました。

授業参観・ＰＴＡ総会
平成３１年 ４月２７日

 授業参観後、ＰＴＡ総会が開催されました。

議題は、以下のとおりでした。

① 平成 30年度事業報告及び決算報告

② 平成 31年度役員選出

③ ＰＴＡ会則の一部改正

④ 平成 31年度事業案及び予算案

新役員には、会長の富田勝宏さんはじめ２２人

の方々が選出されました。出席者数は１１３人、

委任状数は４１６人でした。

 総会後には、生徒指導部長、進路指導部長よ

りお話がありました。その後、各学年にわかれ

て学年懇談会・学級懇談会が行われました。高

校生活を送るうえで大切なこと、進路実現に向

けてどのように取り組むべきかなど、具体的な

説明がありました。